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Asker og Bærum Skogeierlag arrangerer studietur til Tirol 
Turen går 24. – 27. oktober 2019 

 
PROGRAM FOR TUREN   

Torsdag 24. oktober 
 

Kl 07 40 Avreise med SAS fra Oslo direkte til München. Ankomst kl 09.50. 
  
 Busstransport fra München til Innsbruck. 
 

Innsjekking på Grauer Bär, 4 stjerners hotell med svært sentral beliggenhet i sentrum av 
Innsbruck kun 150m fra Altstadt. Hotellet har bar, restaurant og svømmebasseng. Se 
www.grauer-baer.at  
 
Lunsj på hotellet 
 
Etter lunsj treffer dere guiden Gunnel Grill som vil være med dere på resten av turen. 
Gunnel er østerriksk men snakker norsk og svensk. Hun har guidet skandinaviske grupper i 
Tirol i over 20 år.  

 
3 retters sightseeing i Innsbruck til fots og i buss.  
Sightseeingen inkluderer alle viktige severdigheter samt inngang til olympiabakken Bergisel.  

 
 Middag på hotellet 
 
  

Fredag 25. oktober 
  

Besøk hos en Massivtreprodusenten Binder Holz med volum på ca 1 000 000 kubikk 
rundtre pr år. Mulighet for omvisning i Opplevelsessenter for tre. Se www.binderholz.com  
 
Binder Holz ligger 40 min å kjøre øst for Innsbruck 

 
Deretter besøker dere skogbrukskolen Forstliche Ausbildungsstelle i Rotholz.  
Se https://lla-rotholz.weebly.com/fachberufsschule-fuumlr-forstwirtschaft.html 

 
Så går ferden til Forstservice Tirol som tilbyr tjenester innen skogpleie, herunder: 

o Planleggig av hogstfelt 
o Valg av planter og anskaffelse 
o Uttynning 
o Pleie og vedlikehold 
o Hogst 
o Fremdriving av tømmer 
o Biomassproduksjon 
o Salg av tømmer 

Se www.maschinenring.at/forstservice-tirol  
 
Retur til Innsbruck. 
 
Middag i en restaurant i gangavstand fra hotellet. 
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Lørdag 26. oktober 
 
Besøk hos 3 ulike bønder i området rundt Innsbruck som alle er skogeiere. En av 
bøndene driver stort med vedproduksjon, en bonde driver med ammeku i tillegg til 
skogdrift.  Den tredje driver med vedproduksjon, biogass, flis, kompositt etc 
 
I dag prøver vi også å finne en Highlander Combi hogstmaskin i drift. Vår samarbeidspartner 
i Østerrike kan ikke nå bekrefte hvor en slik maskin befinner seg på dette tidspunktet, men 
de har mange kontakter til bedrifter innen maskinell skogdrift, og vil kunne bekrefte dette 2 
-3 uker før avreise.  
 
Middag i en restaurant i Innsbruck 
 
 
Søndag 27. oktober 
 
Omvisning i slottet Hofburg Innsbruck, en av de mest betydningsfulle kulturelle 
bygningene i Østerrike ved siden av Schönbrunn slottet i Wien. Her holdt 
Habsburgmonarkiet til på 1400 tallet. Se http://www.hofburg-
innsbruck.at/623/php/index.php  
 

 
Tur med Nordkettebahn. I løpet av 20 min tas dere med fra sentrum av Innsbruck og 
til 2000 moh, opp på die Nordkette. Se www.nordkette.com  

 
På toppunktet Seegrube er det 2 stk kafeer/restauranter. Det finnes også en vandrevei 
her opp, Der Nordkette Perspektivenweg. Det tar ca en ½ time å gå denne veien som er 
utviklet av arkitektkontoret snøhetta og inkluderer mange fantastiske utkikkspunkter 
underveis. Fantastisk utsikt over Alpene.  
 
Vi anbefaler å bruke minimum 1 ½ time her oppe. Lunsj på egenhånd.  
 
Retur ned til byen tidlig ettermiddag. Her tar dere farvel med guiden. 
 
Buss til flyplassen i München 
 
Kl 21.00 Avreise med Lufthansa fra München til Oslo. Ankomst kl 23.15 
 
 
PRISER 

 
 Medlem i  

Asker og Bærum skogeierlag 
Ikke-
medlem 

Pris pr pers i enkeltrom Kr 10 250 Kr 11 000 
Pris pr pers i dobbeltrom Kr   9 250 Kr 10 000 

 
 Oppgitt pris for medlemmer gjelder kun for inntil 2 stk pr medlemskap.  
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I disse prisene er følgende inkludert: 
- Flyreise t/r Oslo – München med Lufthansa 
- 1 stk innsjekket bagasje 
- Buss som henter i München og som disponeres som beskrevet i programmet 
- Norsktalende guide som møter gruppen i Innsbruck og som er med under hele 

oppholdet. Ikke på kveldsarrangementene.  
- 3 timers sightseeing i Innsbruck inkl inngang til Bergisel 
- Fabrikk og gårdsbesøk 
- 3 lunsjer uten drikke 
- 3 stk 3 retters middager uten drikke 
- Transport med Nordkettebahn 
- Inngang og omvisning i Hofburg Slott 

 
 
PÅMELDING  Omgående 
 
Påmelding på www.reisegleder.com/tirol, e-post:post@reisegleder.com eller tlf 63 99 07 99. 
 
De oppgitte prisene krever min 25 påmeldte. Ved færre påmeldte må prisen evt kalkuleres på nytt.  
 
Vi har foreløpig reservert 35 flyseter, 5 enkeltrom og 15 dobbeltrom 
 
Priser og betalingsvilkår Depositum, kr 2000,- forfaller til betaling ved påmelding. Faktura 
sendes. Restbeløpet forfaller til betaling 4 uker før avreise. Betalingsbetingelser: Pr 10 dager etter 
fakturadato. Dersom valutaen endrer seg mer enn 5% mot NOK fra utstedt reisetilbud til 
fakturadato, tas det forbehold om rett til å justere prisen i henhold til endringer i valutakursene.  
 
Endringer Navnene i flybilletten kan endres kostnadsfritt inntil 45 dager før avreise. Tidspunktene i 
billetten kan ikke endres.  
 
Avbestilling Depositum refunderes ikke etter utstedt ordrebekreftelse. Ved avbestilling senere enn 
60 dager før avreise refunderes turprisen kun dersom plassen kan videreselges.   
 
Avbestillingsbeskyttelse Vi anbefaler våre reisende å ha tegnet en helårs reiseforsikring som 
også inkluderer avbestillingsbeskyttelse ved bestilling av reisen.   
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